CONSAMU

Periodo de Apuracdo:
Fonte de Recursos:
Rateio do Municipio de:

Natureza da Despesa

Consoércio de Saude dos Municipios do Oeste do Parana

CNPJ: 17.420.047/0001-07

EXECUGAO ORCAMENTARIA

01/06/2020 a 30/06/2020
496 Atengdo de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar (Programas Federais)
MARECHAL CANDIDO RONDON

Empenhado Liquido

3.0.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 21.891,67
3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 12.103,09
3.1.90.11.01.01 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL 11.872,06
3.1.90.11.43.01 132 SALARIO - PESSOAL EFETIVO 0,00
3.1.90.11.45.01 FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL -PESSOAL EFETIVO 0,00
3.1.90.11.46.00 FERIAS - PAGAMENTO ANTECIPADO 231,03
3.1.90.13.00.00 OBRIGACOES PATRONAIS 9.788,58
3.1.90.13.01.00 FGTS 9.788,58
3.1.90.13.18.00 CONTRIBUIGAO P/O PIS/PASEP S/FOLHA DE PAGAMENTO 0,00
3.1.90.16.00.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 0,00
3.1.90.16.44.00 HORAS EXTRAS E SERVICOS EXTRAORDINARIOS 0,00
3.3.90.46.00.00 AUXILIO-ALIMENTAGAO 0,00
3.3.90.46.00.00 AUXILIO-ALIMENTACAO 0,00
Total Fonte de Recursos RS 21.891,67

Patricia Xavier Santos
Contadora CRC-PR 076728/0-8

Marciano Schmitt
Diretor Financeiro/Contabil

Anulado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Liquidado

50.564,08
12.103,09
11.872,06
0,00

0,00
231,03
9.788,58
9.788,58
0,00

0,00

0,00
28.672,41
28.672,41

50.564,08

Pago

75.602,81
37.722,20
37.567,32
0,00

0,00
154,88
249,89
249,89
0,00
86,42
86,42
37.544,29

37.544,29

75.602,81



